
AIRSONIC
User Manual / Hair Dryer



2

POPIS    
1. Koncentrátor     
2.	 Koncový	uzávěr/	zadní	kryt
3.	 Spínač	chlazení
4.	 Spínač	výkonu
5.	 Ochrana	kabelu

JAK POUŽÍVAT VÁŠ FÉN NA VLASY
1.	 Nastavte	požadovanou	sílu	foukání:
	 Pozice	0:	VYPNUTO
	 Pozice	1:	poloviční	výkon,	střední	teplota	pro	šetrné	vysoušení	a	styling
	 Pozice	2:	plný	výkon,	vysoká	teplota	pro	rychlé	sušení
2.	 Pro	vysoušení	vlasů	používejte	vysoké	nastavení	a	pro	styling	nízké	nastavení.
3.	 Pokud	fén	z	jakéhokoli	důvodu	přestane	fungovat,	ihned	jej	vypněte	a	

nechte	vychladnout.
4.	 Před	zapojením	přístroje	do	elektrické	zásuvky	se	vždy	ujistěte,	že	je	vypínač	

nastaven	do	Pozice	0	(vypnuto).
5.	 Funkce	magnetického	sání	větru

NEBEZPEČÍ - pro snížení rizika úrazu elektrickým proudem:
1.		 Po	použití	spotřebič	vždy	ihned	odpojte	ze	zásuvky.
2.		 Nepoužívejte	při	koupání.
3.		 Neumisťujte	ani	neskladujte	tento	spotřebič	na	místech,	kde	by	mohl	spadnout	nebo	být	vtažen	do	vany	

nebo	umyvadla.
4.		 Neumisťujte	ani	nepouštějte	přístroj	do	vody	nebo	jiné	tekutiny.
5.		 Nesahejte	na	spotřebič,	který	spadl	do	vody.	Okamžitě	odpojte	spotřebič	ze	zásuvky.

VAROVÁNÍ:
•	 Tento	spotřebič	není	určen	pro	osoby	(včetně	dětí)	se	sníženými	fyzickými,	smyslovými	nebo	duševními	schop-

nostmi	nebo	s	nedostatkem	zkušeností	a	znalostí,	pokud	jim	osoba	odpovědná	za	jejich	bezpečnost	neposkytla	
dohled	nebo	je	nepoučila	o	používání	spotřebiče.

•	 Děti	by	měly	být	pod	dohledem,	aby	si	se	spotřebičem	nehrály.
•	 Nepoužívejte	tento	spotřebič	v	blízkosti	van,	sprchových	koutů	nebo	jiných	zařízení	obsahujících	vodu.
•	 Aby	se	předešlo	riziku,	musí	být	v	případě	poškození	napájecího	kabelu	opraven	nebo	vyměněn	výrobcem,	

oddělením	údržby	nebo	odborným	personálem	podobného	oddělení.
•	 Po	použití	spotřebič	vždy	odpojte	ze	zásuvky.	
•	 Pokud	se	spotřebič	přehřeje,	automaticky	se	vypne.	Odpojte	spotřebič	ze	zásuvky	a	nechte	jej	několik	minut	

vychladnout.	Než	spotřebič	znovu	zapnete,	zkontrolujte	mřížky,	zda	nejsou	ucpané	chlupy,	vlasy	apod.	
•	 Pokud	je	hlavní	kabel	poškozen,	musíte	jej	nechat	vyměnit	kvalifikovanou	osobou,	abyste	předešli	nebezpečí.	
•	 Pro	dodatečnou	ochranu	doporučujeme	instalovat	do	elektrického	obvodu,	který	napájí	koupelnu,	proudový	

chránič	(RCD).	Tento	RCD	musí	mít	jmenovitý	zbytkový	provozní	proud	nejvýše	30	mA.	O	radu	požádejte	
svého	instalatéra.	

CZ



3

•	 Do	vzduchových	mřížek	nevkládejte	kovové	předměty,	aby	nedošlo	k	úrazu	elektrickým	proudem.
•	 Nikdy	neucpávejte	větrací	mřížky.	
•	 Před	připojením	spotřebiče	se	ujistěte,	že	napětí	uvedené	na	spotřebiči	odpovídá	místnímu	napětí.	
•	 Nepoužívejte	spotřebič	k	jiným	účelům,	než	je	popsáno	v	tomto	návodu.	
•	 Nepoužívejte	přístroj	na	umělé	vlasy.	
•	 Pokud	je	spotřebič	připojen	k	napájení,	nikdy	jej	nenechávejte	bez	dozoru.	
•	 Nikdy	nepoužívejte	příslušenství	nebo	díly	od	jiných	výrobců	nebo	takové,	které	společnost	Philips	výslovně	

nedoporučuje.	Pokud	takové	příslušenství	nebo	díly	použijete,	záruka	pozbývá	platnosti.	
•	 Nenamotávejte	hlavní	kabel	kolem	spotřebiče.	
•	 Před	uložením	spotřebiče	počkejte,	až	vychladne.	
•	 Po	použití	netahejte	za	napájecí	kabel.	Spotřebič	vždy	odpojte	ze	zásuvky	přidržením	zástrčky.	
•	 Spotřebič	nepoužívejte	s	mokrýma	rukama.	
•	 Spotřebič	vždy	odevzdejte	ke	kontrole	nebo	opravě	do	servisního	střediska	autorizovaného	společností	Philips.	

Oprava	provedená	nekvalifikovanými	osobami	by	mohla	vést	k	mimořádně	nebezpečné	situaci	pro	uživatele.	
•	 Přívodní	kabel	nelze	vyměnit.	Pokud	je	šňůra	poškozená,	měl	by	být	spotřebič	vyřazen.

PARAMETRY
Příkon:	   2200 W
Napětí:	 	 	 220-240	V	/50-60	Hz
Spotřebič	třídy	ochrany:	  II.
Příkon	ve	vypnutém	stavu:	 	 0,00	W

Společnost	Niceboy	s.r.o.	tímto	prohlašuje,	že	NICEBOY	ION	AIRSONIC	je	v	souladu	se	směrnicemi	2014/35/EU,	
2014/30/EU	a	2011/65/EU.	Úplný	obsah	EU	prohlášení	o	shodě	je	k	dispozici	na	následujících	webových	strán-
kách:	https://niceboy.eu/cs/declaration/ion-airsonic 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


